ביטול מתודולוגיה | אוקטובר 2021

אנשי קשר:

מוטי ציטרין, ראש צוות
motv@midroog.co.il

אלעד סרוסי, סמנכ"ל
ראש תחום מימון מובנה, פרויקטים ותשתיות
elad.seroussi@midroog.co.il

בהתאם להוראות תקנה 13 (ח) (1) לתקנות הסדרת פעילות חברות דירוג האשראי, תשע"ה-2014, הרינו לדווח בזאת על ביטול המתודולוגיה דירוג עסקאות Funded CDS/CLN מיולי 2015. למידרוג אין כיום דירוגים מונפקים לפי המתודולוגיה האמורה, ועל כן אין בביטול האמור בכדי להשפיע על הדירוגים שהנפיקה מידרוג.

דוחות קשורים

[דירוג עסקאות Funded CDS/CLN - דו"ח מתודולוגי, יולי 2015](#)